
NASAZENÍ HRÁČŮ
3. REGIONÁLNÍ BODOVACÍ TURNAJ RSST KARVINÁ 2024/2025

Místo konání: Datum konání:

Soutěž: 12,500 24 24

ID Přijmení jméno nar. oddíl-klub okr kat. Nej. prům. 2.RBTM STR prezence

1 73561 BŘENEK Jiří 2009 Karviná- KLUBsten KST KA U17B 1 2,50 4 1266 1

2 82157 MAZUREK Ondřej 2011 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA U15B 1 3,50 1 1135 2

3 70002 VANĚK Tomáš 2007 Karviná- KLUBsten KST KA U19B 2 4,14 7 1092 3

4 83766 FILIPOVÁ Ema 2012 Karviná- KLUBsten KST KA U13G 3 4,43 3 1017 4

5 86574 WIDENKA Tomáš 2009 Záblatí- TJ Sokol KA U17B 5 7,75 10 1060 5

6 80173 SALAMON Jan 2010 Záblatí- TJ Sokol KA U15B 6 8,33 9 830 6

7 81673 RÓZANSKI Adam 2009 Karviná- KLUBsten KST KA U17B 7 7,50 1 7

8 91452 REVAY David 2013 Havířov- SKST KA U13B 9 11,00 14 8

9 86577 ORSZULIK Ondřej 2010 Orlová- Siko TTC KA U15B 9 12,25 12 9

10 91451 OLEKSÍK Adam 2013 Havířov- SKST KA U13B 10 14,50 16 10

11 88333 MÜCK Theodor 2013 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA U13B 13 18,00 23 11

12 88335 STANOVSKÝ Richard 2012 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA U13B 14 19,00 24 12

13 91456 NINICZKA Aleš 2015 Havířov- SKST KA U11B 15 18,00 13

14 86207 CHERNYAVSKA Oksana 2013 Havířov- SKST KA U13G 15 20,50 27 14

15 91508 MUSIOL Richard 2011 Havířov- SKST KA U15B 18 18,00 18 15

16 91491 GROH Adam 2015 Havířov- SKST KA U11B 18 23,00 29 16

17 86575 PTÁČNÍK Adam 2013 Orlová- Siko TTC KA U13B 19 26,33 33 17

18 88074 LABUDEK Jiří 2015 Orlová- Siko TTC KA U11B 21 21,00 18

19 91509 KOSTKA Radim 2014 Havířov- SKST KA U11B 30 30,00 30 19

20 91510 DANIŠOVÁ Nikola 2016 Orlová- Siko TTC KA U11G 34 34,00 34 20

21 91511 TELEGA Viktor 2011 Orlová- Siko TTC KA U15B 999,00 21

22 91512 CHMELINA Antonín 2013 Karviná- KLUBsten KST KA U15B 999,00 22

23 91513 ŠAMONIL Michal 2013 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA U13B 999,00 23

24 89631 MICHALÍK Nikolas 2015 Karviná- KLUBsten KST KA U11B 999,00 24

pátek 1. listopad 2024

Dvouhra mládeže

KLUBsten Karviná



body pořadí

1 BŘENEK Jiří : : : : : : : 20 : 2

Karviná- KLUBsten KST (U17B,1266) -6 7 12 1 5 7 7 6 8 7 6 7 8 6 7 2 7 6 -11 9 4 0 5 :

3 VANĚK Tomáš : : : : : : : 18 : 7

Karviná- KLUBsten KST (U19B,1092) 6 -7 -12 -1 -11 -7 10 6 -8 3 3 6 7 8 8 5 8 7 10 -8 9 4 5 6 7 5 : 3

5 WIDENKA Tomáš : : : : : : : 17 : 8

Záblatí- TJ Sokol (U17B,1060) -5 -7 -7 11 7 -10 -6 8 6 7 12 7 7 5 4 11 4 -9 -4 10 1 -5 4 10 5 5 : 5

7 RÓZANSKI Adam : : : : : : : 4 : 19

Karviná- KLUBsten KST (U17B,1) -6 -8 -7 -3 -3 -6 -6 -7 -12 -4 -9 -4 -4 -6 -7 -5 11 -7 -1 6 -12 6 8 :

6 SALAMON Jan : : : : : : : 11 : 13

Záblatí- TJ Sokol (U15B,830) -6 -7 -8 -7 -8 -8 -7 -7 -5 4 9 4 9 -8 5 5 -8 8 7 -8 -8 4 5 3 :

4 FILIPOVÁ Ema : : : : :    : : 9 : 15

Karviná- KLUBsten KST (U13G,1017) -6 -7 -2 -5 -8 -7 -4 -11 -4 4 6 7 -9 8 -5 -5 -8 8 7 -8 -8 7 3 2 :

2 MAZUREK Ondřej : : : : : : : 17 : 13

Havířov- CSVČ sv. Jana Boska (U15B,1135) -7 -6 11 -9 -10 8 -9 -4 9 4 -10 -1 5 5 -11 7 1 8 -8 -7 8 8 8 -8 -7 8 8 7 7 4 3 : 5

8 REVAY David : : : : : : : 1 : 20

Havířov- SKST (U13B,) -4 0 -5 -5 -6 -7 -4 -10 -5 -6 12 -6 -8 -4 -5 -3 -7 -3 -2 -7 -7 -4 :

3. REGIONÁLNÍ BODOVACÍ TURNAJ RSST KARVINÁ 2024/2025

SKUPINA A
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1 3 0 3 0 3

0 12 42 3 2 3

9 61 3 2 3



Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

9 ORSZULIK Ondřej : : : 7 : 0

Orlová- Siko TTC (U15B,) 3 0 2 2 1 0 1 2 2 :

19 KOSTKA Radim : : : 3 : 6

Havířov- SKST (U11B,) -3 0 -2 -7 -5 -9 7 8 -4 8 3 : 4

16 GROH Adam : : : 3 : 5

Havířov- SKST (U11B,) -2 -1 0 7 5 9 -10 -7 -7 3 : 3

24 MICHALÍK Nikolas : : : 4 : 6

Karviná- KLUBsten KST (U11B,) -1 -2 -2 -7 -8 4 -8 10 7 7 4 : 3

68

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

12 STANOVSKÝ Richard : : : 7 : 5

Havířov- CSVČ sv. Jana Boska (U13B,) 2 2 2 9 8 -4 -5 9 -8 -10 5 -9 :

20 DANIŠOVÁ Nikola : : : 0 : 9

Orlová- Siko TTC (U11G,) -2 -2 -2 -1 -3 -1 -4 -1 -2 :

13 NINICZKA Aleš : : : 5 : 6

Havířov- SKST (U11B,) -9 -8 4 5 -9 1 3 1 -11 -8 -9 :

21 TELEGA Viktor : : : 9 : 1

Orlová- Siko TTC (U15B,) 8 10 -5 9 4 1 2 11 8 9 :

66

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

11 MÜCK Theodor : : : 9 : 0

Havířov- CSVČ sv. Jana Boska (U13B,) 8 2 4 3 4 4 10 10 5 :

17 PTÁČNÍK Adam : : : 5 : 6

Orlová- Siko TTC (U13B,) -8 -2 -4 6 10 9 8 8 -9 -8 -6 :

14 CHERNYAVSKA Oksana : : : 0 : 9

Havířov- SKST (U13G,) -3 -4 -4 -6 -10 -9 -7 -7 -9 :

22 CHMELINA Antonín : : : 6 : 5

Karviná- KLUBsten KST (U15B,) -10 -10 -5 -8 -8 9 8 6 7 7 9 :

64

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

10 OLEKSÍK Adam : : : 7 : 3

Havířov- SKST (U13B,) 1 1 4 -2 8 -4 -6 1 3 7 :

18 LABUDEK Jiří : : : 0 : 9

Orlová- Siko TTC (U11B,) -1 -1 -4 -2 -4 -7 -4 -7 -5 :

15 MUSIOL Richard : : : 9 : 1

Havířov- SKST (U15B,) 2 -8 4 6 2 4 7 2 4 6 :

23 ŠAMONIL Michal : : : 3 : 6

Havířov- CSVČ sv. Jana Boska (U13B,) -1 -3 -7 4 7 5 -2 -4 -6 :
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Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

9 ORSZULIK Ondřej : : : 9 : 0

Orlová- Siko TTC (U15B,) 3 5 4 3 1 2 1 2 2 :

12 STANOVSKÝ Richard : : : 4 : 6

Havířov- CSVČ sv. Jana Boska (U13B,) -3 -5 -4 -8 -10 5 -9 12 9 13 :

21 TELEGA Viktor : : : 6 : 5

Orlová- Siko TTC (U15B,) -3 -1 -2 8 10 -5 9 -5 3 4 4 :

24 MICHALÍK Nikolas : : : 1 : 9

Karviná- KLUBsten KST (U11B,) -1 -2 -2 -12 -9 -13 5 -3 -4 -4 :

66

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

16 GROH Adam : : : 7 : 3

Havířov- SKST (U11B,) 5 5 2 -10 13 -8 -9 7 5 9 :

20 DANIŠOVÁ Nikola : : : 0 : 9

Orlová- Siko TTC (U11G,) -5 -5 -2 -1 -3 -1 -4 -5 -3 :

13 NINICZKA Aleš : : : 9 : 1

Havířov- SKST (U11B,) 10 -13 8 9 1 3 1 6 13 9 :

19 KOSTKA Radim : : : 3 : 6

Havířov- SKST (U11B,) -7 -5 -9 4 5 3 -6 -13 -9 :

68

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

11 MÜCK Theodor : : : 3 : 6

Havířov- CSVČ sv. Jana Boska (U13B,) -4 -8 -3 -10 -5 -1 10 10 5 :

10 OLEKSÍK Adam : : : 4 : 3

Havířov- SKST (U13B,) 4 8 3 -2 8 -4 -6 0 0 0 :

15 MUSIOL Richard : : : 9 : 1

Havířov- SKST (U15B,) 10 5 1 2 -8 4 6 2 6 5 :

22 CHMELINA Antonín : : : 0 : 6

Karviná- KLUBsten KST (U15B,) -10 -10 -5 0 0 0 -2 -6 -5 :

58

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

17 PTÁČNÍK Adam : : : 8 : 1

Orlová- Siko TTC (U13B,) 0 2 3 -6 3 8 9 6 10 9 :

18 LABUDEK Jiří : : : 0 : 8

Orlová- Siko TTC (U11B,) 0 -2 -3 -4 -7 -5 -3 -4 -6 :

23 ŠAMONIL Michal : : : 7 : 4

Havířov- CSVČ sv. Jana Boska (U13B,) 6 -3 -8 -9 4 7 5 7 7 -2 9 :

14 CHERNYAVSKA Oksana : : : 4 : 6

Havířov- SKST (U13G,) -6 -10 -9 3 4 6 -7 -7 2 -9 :
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Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

9 ORSZULIK Ondřej : : : 9 : 0

Orlová- Siko TTC (U15B,) 4 6 5 7 7 4 3 1 2 :

10 OLEKSÍK Adam : : : 3 : 9

Havířov- SKST (U13B,) -4 -6 -5 -2 8 -4 -6 -6 7 9 -9 -5 :

15 MUSIOL Richard : : : 4 : 7

Havířov- SKST (U15B,) -7 -7 -4 2 -8 4 6 -8 -7 9 -9 :

21 TELEGA Viktor : : : 6 : 6

Orlová- Siko TTC (U15B,) -3 -1 -2 6 -7 -9 9 5 8 7 -9 9 :

55

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

12 STANOVSKÝ Richard : : : 6 : 2

Havířov- CSVČ sv. Jana Boska (U13B,) 0 0 0 -14 11 -11 13 14 12 9 13 :

22 CHMELINA Antonín : : : 0 : 3

Karviná- KLUBsten KST (U15B,) 0 0 0 -10 -10 -5 0 0 0 3 : 3

11 MÜCK Theodor : : : 7 : 6

Havířov- CSVČ sv. Jana Boska (U13B,) 14 -11 11 -13 -14 10 10 5 5 -10 -10 7 -11 5 : 3

24 MICHALÍK Nikolas : : : 3 : 5

Karviná- KLUBsten KST (U11B,) -12 -9 -13 0 0 0 -5 10 10 -7 11 3 : 5

69

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

13 NINICZKA Aleš : : : 9 : 1

Havířov- SKST (U11B,) 5 3 7 6 5 6 10 -13 8 9 :

23 ŠAMONIL Michal : : : 2 : 9

Havířov- CSVČ sv. Jana Boska (U13B,) -5 -3 -7 6 -3 -8 -9 9 -6 -6 -9 :

17 PTÁČNÍK Adam : : : 4 : 7

Orlová- Siko TTC (U13B,) -6 -5 -6 -6 3 8 9 -9 -5 -4 4 :

16 GROH Adam : : : 7 : 5

Havířov- SKST (U11B,) -10 13 -8 -9 -9 6 6 9 9 5 4 -4 :

69

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

19 KOSTKA Radim : : : 6 : 4

Havířov- SKST (U11B,) 7 -9 9 6 -6 -7 -9 4 5 3 :

18 LABUDEK Jiří : : : 4 : 6

Orlová- Siko TTC (U11B,) -7 9 -9 -6 -3 -4 -6 6 6 5 :

14 CHERNYAVSKA Oksana : : : 9 : 0

Havířov- SKST (U13G,) 6 7 9 3 4 6 4 1 2 :

20 DANIŠOVÁ Nikola : : : 0 : 9

Orlová- Siko TTC (U11G,) -4 -5 -3 -6 -6 -5 -4 -1 -2 :
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24 24 23 20 15 6 3 3 3 3 3 1

pátek 1. listopad 2024 21 0 1 3 5 9 6 3 0 0 0 0 2 1

U21B U19B U17B U15B U13B U11B U21G U19G U17G U15G U13G U11G

ID Příjmení jméno nar. oddíl - klub okres kat.
2004-

2005

2006-

2007

2008-

2009

2010-

2011

2012-

2013
2014-

2004-

2005

2006-

2007

2008-

2009

2010-

2011

2012-

2013
2014-

1. 73561 BŘENEK Jiří 2009 Karviná- KLUBsten KST KA U17B CH 1 1 1

2. 70002 VANĚK Tomáš 2007 Karviná- KLUBsten KST KA U19B CH 2 2

3. 86574 WIDENKA Tomáš 2009 Záblatí- TJ Sokol KA U17B CH 3 3 2

4. 82157 MAZUREK Ondřej 2011 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA U15B CH 4 4 3 1

5. 80173 SALAMON Jan 2010 Záblatí- TJ Sokol KA U15B CH 5 5 4 2

6. 83766 FILIPOVÁ Ema 2012 Karviná- KLUBsten KST KA U13G 6 6 5 3 1 D 1 1 1 1 1

7. 81673 RÓZANSKI Adam 2009 Karviná- KLUBsten KST KA U17B CH 7 7 6

8. 91452 REVAY David 2013 Havířov- SKST KA U13B CH 8 8 7 4 2

9. 86577 ORSZULIK Ondřej 2010 Orlová- Siko TTC KA U15B CH 9 9 8 5

10. 91511 TELEGA Viktor 2011 Orlová- Siko TTC KA U15B CH 10 10 9 6

11. 91508 MUSIOL Richard 2011 Havířov- SKST KA U15B CH 11 11 10 7

12. 91451 OLEKSÍK Adam 2013 Havířov- SKST KA U13B CH 12 12 11 8 3

13. 88335 STANOVSKÝ Richard 2012 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA U13B CH 13 13 12 9 4

14. 88333 MÜCK Theodor 2013 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA U13B CH 14 14 13 10 5

15. 91512 CHMELINA Antonín 2013 Karviná- KLUBsten KST KA U15B CH 15 15 14 11 6

16. 89631 MICHALÍK Nikolas 2015 Karviná- KLUBsten KST KA U11B CH 16 16 15 12 7 1

17. 91456 NINICZKA Aleš 2015 Havířov- SKST KA U11B CH 17 17 16 13 8 2

18. 91491 GROH Adam 2015 Havířov- SKST KA U11B CH 18 18 17 14 9 3

19. 86575 PTÁČNÍK Adam 2013 Orlová- Siko TTC KA U13B CH 19 19 18 15 10

20. 91513 ŠAMONIL Michal 2013 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA U13B CH 20 20 19 16 11

21. 86207 CHERNYAVSKA Oksana 2013 Havířov- SKST KA U13G 21 21 20 17 12 D 2 2 2 2 2

22. 91509 KOSTKA Radim 2014 Havířov- SKST KA U11B CH 22 22 21 18 13 4

23. 88074 LABUDEK Jiří 2015 Orlová- Siko TTC KA U11B CH 23 23 22 19 14 5

24. 91510 DANIŠOVÁ Nikola 2016 Orlová- Siko TTC KA U11G 24 24 23 20 15 6 D 3 3 3 3 3 1
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PŘEHLED ÚČASTI NA RBTM

Počet z Přijmení Počet z oddíl-klub

oddíl-klub Přijmení jméno Roky Celkem oddíl-klub Celkem

Karviná- KLUBsten KST BŘENEK Jiří 2009 1 Havířov- SKST 7

VANĚK Tomáš 2007 1 Karviná- KLUBsten KST 6

FILIPOVÁ Ema 2012 1 Orlová- Siko TTC 5

RÓZANSKI Adam 2009 1 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska 4

CHMELINA Antonín 2013 1 Záblatí- TJ Sokol 2

MICHALÍK Nikolas 2015 1 Celkový součet 24

Karviná- KLUBsten KST Celkem 6

Orlová- Siko TTC ORSZULIK Ondřej 2010 1

PTÁČNÍK Adam 2013 1

LABUDEK Jiří 2015 1

DANIŠOVÁ Nikola 2016 1

TELEGA Viktor 2011 1

Orlová- Siko TTC Celkem 5

Záblatí- TJ Sokol WIDENKA 1

SALAMON Jan 2010 1

Záblatí- TJ Sokol Celkem 2 Počet z okr

Havířov- CSVČ sv. Jana Boska MAZUREK Ondřej 2011 1 okr Celkem

MÜCK Theodor 2013 1 KA 24

STANOVSKÝ Richard 2012 1 Celkový součet 24

ŠAMONIL Michal 2013 1

Havířov- CSVČ sv. Jana Boska Celkem 4

Havířov- SKST CHERNYAVSKA Oksana 2013 1

OLEKSÍK Adam 2013 1

NINICZKA Aleš 2015 1

GROH Adam 2015 1

REVAY David 2013 1

MUSIOL Richard 2011 1

KOSTKA Radim 2014 1

Havířov- SKST Celkem 7

Celkový součet 24


